
Versicherungen

Informationen

Ihre Ansprechpartner

  

Anschrift: Große Schmiedestr. 12
21682 Stade

hTelefon04141 109-0

Fax04141 109-99364

mE-Mailstade@ksk-stade.de

BLZ: 24151116
BIC-Code: NOLADE21STK

Kontakt >



Öffnungszeiten

Montag 09:00 - 12:30, 14:00 - 16:30 Uhr

Dienstag 09:00 - 12:30, 14:00 - 16:30 Uhr

Mittwoch 09:00 - 12:30 Uhr

Donnerstag 09:00 - 12:30, 14:00 - 18:00 Uhr

Freitag 09:00 - 12:30, 14:00 - 16:30 Uhr

Beratungszeiten

Montag - Freitag 08:00 - 20:00 Uhr

Nutzen Sie hierzu einfach unsere Online-Terminvereinbarung
unter www.ksk-stade.de/termin oder vereinbaren Sie
telefonisch einen Termin bei Ihrem Berater.

Nutzen Sie hierzu einfach unsere Online-Terminvereinbarung
unter www.ksk-stade.de/termin oder vereinbaren Sie
telefonisch einen Termin bei Ihrem Berater.

weitere Bereiche

v Immobilienfinanzierung
v Immobilien und Baulanderschließung

https://www.ksk-stade.de
mailto:stade@ksk-stade.de
https://www.ksk-stade.info/gs/contact/2457/
http://www.ksk-stade.de/termin
http://www.ksk-stade.de/termin
https://www.ksk-stade.info/gs/show/2450/
https://www.ksk-stade.info/gs/show/2451/
https://www.ksk-stade.info/ma/show/9129/
https://www.ksk-stade.info/ma/show/9132/
https://www.ksk-stade.info/ma/show/4002/


  

  

  

Kay Freyberg 

Direktor Immobilien und

Vermittlungsgeschäft 

h04141 109-502 

mkay.freyberg@ksk-stade.de

Sandra Andrea Hoop 

Stellv. Direktorin Immobilien und

Vermittlungsgeschäft 

h04141 109-135 

msandra-andrea.hoop@ksk-stade.de

Kerstin Burbulla 

Gruppenleiterin Vermittlungsgeschäft 

h04141 109-200 

mkerstin.burbulla@ksk-stade.de

Tina Bellmann 

Spezialistin Versicherungen 

h04141 109-227 

mtina.bellmann@ksk-stade.de

Claudia Fricke 

Spezialistin Versicherungen 

h04141 109-202 

mclaudia.fricke@ksk-stade.de

Christopher Hesse 

Spezialist Versicherungen 

h04141 109-256 

mchristopher.hesse@ksk-stade.de

Jessica Treske 

Spezialistin Versicherungen 

h04141 109-255 

mjessica.treske@ksk-stade.de

Lennart Meyer 

Sachbearbeiter Versicherungen 

h04141 109-202 

mlennart.meyer@ksk-stade.de

Iris Postleb 

Sachbearbeiterin Versicherungen 

h04141 109-202 

miris.postleb@ksk-stade.de
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mailto:kay.freyberg@ksk-stade.de
tel:04141%20109-135
mailto:sandra-andrea.hoop@ksk-stade.de
tel:04141%20109-200
mailto:kerstin.burbulla@ksk-stade.de
https://www.ksk-stade.info/ma/show/4003/
tel:04141%20109-227
mailto:tina.bellmann@ksk-stade.de
https://www.ksk-stade.info/ma/show/8690/
tel:04141%20109-202
mailto:claudia.fricke@ksk-stade.de
https://www.ksk-stade.info/ma/show/3155/
tel:04141%20109-256
mailto:christopher.hesse@ksk-stade.de
https://www.ksk-stade.info/ma/show/8085/
tel:04141%20109-255
mailto:jessica.treske@ksk-stade.de
https://www.ksk-stade.info/ma/show/5186/
tel:04141%20109-202
mailto:lennart.meyer@ksk-stade.de
https://www.ksk-stade.info/ma/show/4008/
tel:04141%20109-202
mailto:iris.postleb@ksk-stade.de
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